[bookmark: _GoBack]    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2018 года                                                                                                             № 72
                                 	Д. Кожиль

О присвоении адресов

           Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления  Администрации  муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское»,  Администрация муниципального образования  «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить  земельным участкам и домам на территории СНТ «Локомотив» следующие адреса:

	№п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Адрес дома

	1

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.284

	2
	18:05:013006:545
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 304
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.304

	3
	18:05:013006:546
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 305
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.305

	4
	18:05:013006:547
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 306

	5
	18:05:013006:548
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая, уч. 307

	6
	18:05:013006:549
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 308

	7
	18:05:013006:550
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая, уч. 309

	8

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 310

	9
	18:05:013006:551
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 311

	10
	18:05:013006:552
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 312
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.312

	11
	18:05:013006:553
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая, уч. 313
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая, д. 313

	12
	18:05:013006:554
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 314
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.314

	13
	18:05:013006:555
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая, уч. 315
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая, д. 315

	14
	18:05:013006:936
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 316

	15

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 317

	16
	18:05:013006:556
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 318
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.318

	17
	18:05:013006:557
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 319
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.319

	18
	18:05:013006:558
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая, уч. 320
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая, д. 320

	19
	18:05:013006:559
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.321
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.321

	20
	18:05:013006:560
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 322
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.322

	21
	18:05:013006:561
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 323

	22

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 324

	23
	18:05:013006:562
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая, уч.325
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая, д.325

	24
	18:05:013006:563
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 326
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.326

	25

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 327

	26
	18:05:013006:949
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая, уч. 328

	27
	18:05:013006:564
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 378
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.378

	28
	18:05:013006:565
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 379
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.379

	29
	18:05:013006:566
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 380

	30

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 381

	31
	18:05:013006:937
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 382
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.382

	32
	18:05:013006:567
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая, уч. 383

	33
	18:05:013006:568
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 384
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.384

	34
	18:05:013006:570
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, уч.329
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, д.329

	35
	18:05:013006:571
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, уч.330
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, д.330.

	36
	18:05:013006:572
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 331

	37
	18:05:013006:573
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, уч.332

	38
	18:05:013006:574
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 333

	39
	18:05:013006:575
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 334
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.334

	40
	18:05:013006:576
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 335
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.335

	41

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 336
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.336

	42
	18:05:013006:577
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, уч. 337

	43
	18:05:013006:578
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 338
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.338

	44
	18:05:013006:579
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 339
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.339

	45

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 340

	46
	18:05:013006:580
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, уч. 341
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, д. 341

	47

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 342

	48
	18:05:013006:581
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 343.
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.343

	49

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 344

	50
	18:05:013006:7
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 345
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.345

	51
	18:05:013006:582
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.346
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.346

	52
	18:05:013006:583
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 347
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.347

	53
	18:05:013006:584
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, уч. 348
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, д.348

	54
	18:05:013006:585
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 349
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.349

	55
	18:05:013006:950
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, уч. 350

	56
	18:05:013006:586
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 351
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.351

	57
	18:05:013006:587
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 352
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д. 352

	58
	18:05:013006:588
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 353

	59
	18:05:013006:589
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, уч. 354
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, д.354

	60
	18:05:013006:590
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 355
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.355

	61

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 356
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.356

	62

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 357
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.357

	63

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 358

	64
	18:05:013006:591
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 359
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.359

	65
	18:05:013006:592
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 360

	66

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 361

	67
	18:05:013006:593
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 361а

	68

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 261б
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.261б

	69
	18:05:013006:564
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, уч. 361в
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Одиннадцатая, д.361в

	70
	18:05:013006:565
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 361г
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.361г

	71

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 377
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.377

	72
	18:05:013006:596
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Двенадцатая, уч.362

	73

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 362а
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.362а

	74
	18:05:013006:609
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 362б

	75

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 363

	76
	18:05:013006:597
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 364

	77
	18:05:013006:598
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 365

	78
	18:05:013006:599
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 366
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.366

	79
	18:05:013006:600
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Двенадцатая, уч. 367

	80
	18:05:013006:601
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 368

	81
	18:05:013006:602
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 369
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.369

	82
	18:05:013006:603
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Двенадцатая,  уч. 370

	83

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 371
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.371

	84
	18:05:013006:604
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 372

	85
	18:05:013006:605
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 373

	86

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 374

	87
	18:05:013006:607
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 375

	88
	18:05:013006:608
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 376

	89
	18:05:013006:610
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Двенадцатая, уч. 376а
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Двенадцатая, д.376а

	90

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 376б

	Врио главы Администрации

	МО «Кожильское»                                                                                     Л. И. Ельцова